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_ APM Division de: Industrias Monterrey SA de
X CcV e - Focha: 130ct 2008

CERTIFICADO DE CALIDAD No. MTY 741285

Embarcado Por : _
_ APM Division de: msamx.s;;nﬁcv : . P/ONo. 1823
Col. B | | $/0 No. 8221476 /1
, Nuevo Ledn 64540 B/LNo. MTY 231677/1 Shp. 12/10/2006
m:m-sooom $329-5024 InvNo. MTY
Vendidoa: (L Embarcado a:
PLESA ANAHUAC Y CIA. S.A. DEC.V. PLESA ANAHUACYCIA.S.A.DEC.V. -

AV.VMDELASW#GG—O AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS # 66-0
TULTITLAN 440 TULTITLAN 34040
CERTIFICADO DE ANALISIS Y EVALUACION Ceort. No. MTY 741285

RFNAO0.0240X48.00-1008 10T
ROLLO FRIO TENSIONIVELADO SAE-1008 MATE ACEITADO
61mm NOM X 1220.mm / 0.024 x 48.031

Coleda Propiedades No.deRolle  Plems  PesoKes

0642916 975809AK 1 9,060 &
HRB =3200
m..

Colads | | +++ Analisis Ouimico **** 3
B C=0.0600 Mn=0.1890 5~0.0100 P=0.0063 Si=0.0160 Al=0.0365 '
0642916

LOS RESULTADOS DE LAS PRUEBAS MECANICAS ESTAN EN K5I {MPa] Y EL POR CIENTO DE Wm:&mrmmcm

PARA CUALQUIER PREGUNTA SOLO LA ACEPTAREMOS DEL CLIENTE ANTES DICHO Y CON EL DOCUMENTO ORIGINAL.
POR LA PRESENTE CERTIFICAMOS QUE LA INFORMACION AQU WTAIMESTA CORRECTAY QUE EXUSTE EN LOB ARCHIVOS DE LA

Lolmlhiu ¥ squipos utiitzados mhmnmmmm mm:mhm
Durexa-ASTM E 18-05 - Durimetro de banco-LA-E-0184.LA-E-0185

on ol cortificado de callbracién.

HECHO EN MEXICO
VRS 56 WOBON



